ОГЛАС ЗА РАБОТНО МЕСТО
ДИПЛОМИРАН ПРОФЕСОР ЗА ПРЕДУЧИЛИШНА НАСТАВА
ЦЕЛ НА ФУНКЦИЈАТА
Предучилишниот професор е одговорен за обезбедување на сигурна и соодветно развојна предучилишна програма во согласност со сите релевантни закони, политики и процедури.

ОДГОВОРНОСТИ
1. Развој и спроведување на соодветна развојна предучилишна програма за децата
2.Набљудување на децата во нивната интеракција и негување на соработка и размена
3. Користење на различни активности и наставни методи (песни, приказни, структуирани игри, активности на отворено) за да ги мотивира и поттикне способностите на дечињата
4. Проценка на нивниот напредок со цел да се обезбеди совладување на вештините на редовна основа
5. Комуникација со родителите и вработените во градинката

СПОСОБНОСТ И ЗНАЕЊЕ
- да биде пристоен, учтив
-Флексибилност
- да демонстрира звучна работна етика
-доследност
- внимателност и разбирање
-способност да се изгради почит во изградбата на сигурна и безбедна средина
- Познавање на детскиот развој и теории и практики за рано образовние
- Познавање на Microsft office
- Познавање на англиски јазик

Сите заинтересирани да достават CV на следниот меил: contact@pikolini.edu.mk
